Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Гайдаровой Т. А.

Рассмотрев ходатайство Общественной организации «Ассоциация
стоматологов Иркутской области, согласованное с комитетом по здраво
охранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской
области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградам
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодатель
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской об
ласти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Гайдарову Татьяну Андреевну -  профессора кафедры ортопедиче
ской стоматологии федерального государственного бюджетного образова-
тельного учреждения высшего образования «Иркутский государственный
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Фе
дерации.

2. ДаНное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная;», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
lwww.ogirk.ruT

Председатель'
Законодательного Собрания
Иркутской области :; ^ С.М. Сокол

http://www.ogirk.ruT

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и Связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2019 г. № 08/ 'fOO -р

г. Иркутск

О представлений к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Гайдаровой
Т.А.

Рассмотрев ходатайство Общественной организации «Ассоциация
стоматологов Иркутской области о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Гайдаровой Татьяны
Андреевны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 Декабря 2010 года№ 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Гайдаровой Татьяны Андреевны -  профессора кафедры
ортопедической стоматологии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Иркутский
государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2019 № <Р.{Г/УЧ-р
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев!. ходатайство .Общественной ■;;. организации . «Ассоциация
стоматологов Иркутской области» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Гайдаровой Татьяны Андреевны,
в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать. ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Гайдаровой Татьяны Андреевны,
профессора кафедры ортопедической стоматологии федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования .«Иркутский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и. связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

АССОЦИАЦИЯ СТОМАТОЛОГОВ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664003, г. Иркутск,
ул. Лапина, 4,
Тел. 203931

Председателю Законодательного собрания
Иркутской области
Соколу Сергею Михайловичу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ассоциация стоматологов Иркутской области просит Вас наградить Почетной
грамотой Законодательного собрания Иркутской области Гайдарову Татьяну Андреевну,
профессора кафедры ортопедической стоматологии федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский
государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской
Федерации, за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и большой
личный вклад в дело подготовки и воспитания медицинских кадров и в связи со
100-летним юбилеем со дня образования Иркутского государственного медицинского
университета.

Президент -  элект общественной организации
Ассоциация стоматологов Иркутской области